P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
Universelle Montageplatten
Universal Mounting Plates
UMP
/ 10.12.20180366 40 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Universelle Montageplatten/universal mounting plates
Typ/type Bestell-Nr./part no.
80 x 79,4 x 14 mm für Positionierer mit
M4-Gewinden im Raster 50 x 50 mm
80 x 79.4 x 14 mm for positioners with M4
threads in 50 x 50 mm grid
UMP 84N-50x50-SM4 41.A89.9000
120 x 119,4 x 14 mm für Positionierer und opt.
Tische mit M6-Gewinden im Raster 100 x 100 mm
120 x 119.4 x 14 mm for positioners and optical
tables with M6 threads in 100 x 100 mm grid
UMP 124N-100x100-SM6 41.N29.9000
Zubehör/Accessories
4 Nutensteine mit zentralem M4-Gewinde für
UMP und URP
4 sliding blocks with central M4 thread for UMP
and URP
NUS-M4-S4 98.204.Z0M4
4 Nutensteine mit zentralem M6-Gewinde für
UMP und URP
4 sliding blocks with central M6 thread for UMP
and URP
NUS-M6-S4 98.204.Z0M6
20 Nutensteine mit zentralem M4-Gewinde für
UMP und URP
20 sliding blocks with central M4 thread for
UMP and URP
NUS-M4-S20 98.220.Z0M4
20 Nutensteine mit zentralem M6-Gewinde für
UMP und URP
20 sliding blocks with central M6 thread for
UMP and URP
NUS-M6-S20 98.220.Z0M6
Mit den universellen Montageplatten UMP können Komponenten